[image: ][image: ]معاونت آموزشی 

                                                       رزومه متقاضی تدریس درآموزشکده فنی و حرفه ای امام خمینی(ره) آباده 




	مشخصات فردی

	نام:
	نام خانوادگی :
	نام پدر :

	کد ملی :
	تاریخ تولد :
	محل تولد :

	آخرین مدرک تحصیلی :
	رشته تحصیلی :
	گرایش تحصیلی:

	میزان آشنایی با رایانه :
	میزان آشنایی با زبان خارجی :

	تلفن همراه :
	پست الکترونیکی :

	شاغل در : ............................................................................                          سمت : ...............................


فعالیت های آموزشی



	تحصیلات

	مقطع تحصیلی
	رشته و گرایش
	معدل
	دانشگاه/مرکز آموزشی
محل تحصیل
	کشور محل تحصیل
	تاریخ


	کاردانی
	
	
	
	
	از           تا

	کارشناسی
	
	
	
	
	از           تا

	کارشناسی ارشد
	
	
	
	
	از           تا

	دکتری
	
	
	
	
	از           تا



	سوابق تدریس ( در دانشگاه ها/مراکزآموزش عالی )

	ردیف
	محل تدریس
	مقطع تدریس
	عنوان درس
	توضیحات

	
	
	
	
	از             تا

	
	
	
	
	از             تا

	
	
	
	
	از             تا



	سوابق تدریس (در قالب دوره یا کارگاه آموزشی )

	ردیف
	عنوان دوره/کارگاه
	محل برگزاری دوره/کارگاه
	مدت زمان دوره یا کارگاه
	توضیحات

	
	
	
	
	از             تا

	
	
	
	
	از             تا

	
	
	
	
	از             تا






		
	تألیف / تصنیف / تدوین / ترجمه کتاب

	ردیف
	عنوان کتاب
	انتشارات
	تاریخ انتشار
	توضیحات

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


فعالیت های پژوهشی



	مقالات علمی
( علمی – پژوهشی ، علمی- مروری ، علمی- ترویجی، علمی کامل داوری شده ، خلاصه مقاله ، مستخرج ازپایان نامه ، ترجمه مقاله )

	ردیف
	عنوان مقاله
	نوع مقاله
	نام نشریه یاکنفرانس
	تاریخ انتشار
	نویسندگان به ترتیب

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	




	طرح های پژوهشی - تحقیقاتی

	ردیف
	عنوان طرح
	محل ارائه طرح 
	تاریخ 
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



	اختراعات، ابتکارات، نوآوری ها و تولید فعالیت های فناورانه جدید

	ردیف
	عنوان
	محل ثبت
	تاریخ ثبت
	اسامی همکاران
	مرجع تأیید کننده

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	









فعالیت های علمی اجرایی



	عضویت در مجامع ، انجمن ها ، شوراهای تخصصی ، همایش ، سمینار و نشریات علمی

	ردیف
	عنوان
	تاریخ
	ردیف
	عنوان
	تاریخ

	1
	
	
	3
	
	

	2
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	





	سوابق کارحرفه ای و اجرایی و تجربه مرتبط

	ردیف
	عنوان فعالیت
	تاریخ

	1
	
	از               تا              

	2
	
	از               تا              

	3
	
	از               تا              

	4
	
	از               تا              

	5
	
	از               تا              


نظر کارشناسی
با توجه به بررسی های انجام گرفته اولیه آقای / خانم .................................... مجاز به تشکیل پرونده و مصاحبه اولیه  درکمیته تعیین صلاحیت مدرسین در رشته ................................. می باشد            نمی باشد  


دبیر کمیته تعیین صلاحیت علمی مدرسین :  جواد رستمی                   تاریخ و امضاء :









متقاضی محترم مدارک مشروحه ذیل باید به همراه این فرم ارسال گردد:
1-اسکن عکس پرسنلی
2-اسکن کلیه صفحات شناسنامه
3- اسکن کارت ملی
4-اسکن کارت پایان خدمت/معافیت/گواهی اشتغال به تحصیل در مقطع دکترا
[bookmark: _GoBack]5-اسکن کلیه مدارک تحصلی دانشگاهی ( فوق دیپلم-کارشناسی-کارشناسی ارشد) 
6- تکمیل هرکدام ازجدوال فوق مستلزم ارائه اسکن مستندات می باشد.
متقاضی محترم : الف - به درخواست های دارای نقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ب- نتیجه درخواست شما پس از بررسی و در صورت کامل بودن ازطریق پیامک ویا تماس تلفنی به اطلاع رسانده خواهد شد.
ج- ارسال مدارک دریک فایل زیپ به ادرس ایمیل meisam.ghafouri@yahoo.com
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